

# “ETÄOPETUS ON NYKYPÄIVÄÄ”

*Tarja Virtanen pitää etäopetusta tasa-arvoisen opetuksen mahdollistajana kyläkouluissa. ▶▶*

Mm. Iitin kunnan ja Opetushallituksen palkitsema Iitin lukion saksan- ja ranskanopettaja **Tarja Virtanen** on etä- ja sähköisen opetuksen pioneeri, joka on energisesti ajanut sähköisten opetuspalveluiden kehitystä Iitissä entistä paremmiksi ja laatinut suuren määrän verkkomateriaalia opettajien vapaaseen käyttöön.

Tällä hetkellä Virtanen opettaa Iitin lukiota käsin etänä 10-11 -vuotiaita kyläkoululaisia:

– Etäopiskelukokeilu aloitettiin Iitissä vuosi sitten ja nyt minulla on Kymentaan ja Haapa-Kimolan kyläkoulut A2-saksan etäopetuksessa. Toivottavasti ranskaa päästään opettamaan myöhemmin myös, Virtanen sanoo.

## Etäopetusta reaaliajassa

Tarja Virtanen käyttää etäopetukseen WebLi-palvelua, jossa opettaja ja luokka kommunikoivat reaaliajassa ääni- ja kuvayhteydellä. Ohjelma mahdollistaa koulunpenkiltä tutut toiminnot sähköisinä: viittauksen, suulliset tehtävät, piirtämisen, muistion kirjoittamisen ja paljon muuta. Opettaja pystyy seuraamaan kaikkea opiskelijan toimintaa ja käymään myös kahdenvälisiä keskusteluita.

– Netin hitauden vuoksi ääni tulee joskus viiveellä. Se on hankalaa ja vaikeuttaa kommunikointia varsinkin näin kieltenopiskelussa. Kuitu olisi tarpeellinen, silloin ei olisi näitä viiveongelmia.

Kyläkouluilla etäoppilaita valvoo etäohjaaja, joka pitää huolen että kaikki sujuu hyvin ja antaa neuvoja tarvittaessa pai-



◀◀ *Etäopetusohjelmassa opettaja ja oppilaat toimivat lähes kuten oikeassa luokassa.*

kan päällä. Itse etäopetukseen valmistautuminen sujuu 10–11 -vuotiailta oppilailta omin päin: tietokoneen käynnistyminen ja ohjelmaan kirjautuminen.

– Netti ja tietokone ovat monille koululaisille jo todella tuttuja entuudestaan joten niitä kyllä osataan käyttää. Tietysti poikkeuksiakin on.

Etäopetuksen lisäksi ryhmät kokoontuvat joka neljäs viikko yhteiseen lähitaapaamiseen, jossa ryhmähenkeä tiivistetään entuudestaan.

## Kyläkoulut ovat lasten etu

Tarja Virtanen pitää etäopetusta tasa-arvoisen opetuksen mahdollistajana kyläkouluissa.

– Jos kyläkoulut halutaan säilyttää, on opetuksen oltava tasa-arvoista kaikille oppilaille. Kyläkoulut ovat lasten etu, kun ei tarvitse lähteä muualle opetukseen. Etäopetus on kyläkouluille olennaisen tärkeää, silloin ei tarvita kuljetuksia vaan riittää että on kunnan nettiyhteys. Kuitua kaivataan siis pian!

### INFO

**Kuka:**  
**Ammatti:**

**Toimipaikka:**

Tarja Virtanen  
Opettaja, saksan,  
ranska, etäopetus  
Iitin lukio ja  
Kymentaan ja  
Haapa-Kimola,  
Iitti (etäopetus)